
 
 

Uchwała Nr  1 /2021 
Gminnej  Komisji ds. wyborów sołeckich w  Białych Błotach 

z dnia  16 września 2021 r. 
 

 

 w sprawie wyboru Przewodniczącego i Zastępcy  Przewodniczącego Gminnej Komisji ds. 
wyborów sołeckich  w Białych Błotach, zarządzonych na dzień 24 października 2021 r. 
 
 

                  Na podstawie § 3 pkt 2 regulaminu Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Białe Błota Nr 69 /2021 z dnia 14 
września 2021 roku.  

 

 
uchwala się, co następuje : 

 
  

 § 1. Na Przewodniczącą Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich w Białych Błotach wybrana 
została Pani Ewa Galicka.  
          
 § 2. Na Zastępcę Przewodniczącej Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich w  Białych Błotach 
wybrany został Pan Ryszard Gołąb.  
          
 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy członków komisji : 
 

1. Ewa Galicka                - 
 

2. Ryszard Gołąb            - 
 

3. Łukasz Czyżewski       - 
 

4. Mieszko Siemiński     - 


